

TANDLÆGERNE I ALGADE ApS

Algade 17, 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Mette Skov Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANDLÆGERNE I ALGADE ApS

Algade 17, 2

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46366400

e-mailadresse: info@tandlaegerneialgade.dk

CVR-nr: 33373414

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.863.620	2.932.174
Personaleomkostninger	1	-2.634.236	-2.541.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-462.738	-462.738
Resultat af ordinær primær drift		-233.354	-72.416
Andre finansielle indtægter		4.710	6.480
Øvrige finansielle omkostninger		-3.604	-13.535
Ordinært resultat før skat		-232.248	-79.471
Skat af årets resultat	2	42.498	14.000
Årets resultat		-189.750	-65.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-189.750	-65.471
I alt		-189.750	-65.471

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		418.100	627.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	418.100	627.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.246	329.934
Materielle anlægsaktiver i alt	4	76.246	329.934
Anlægsaktiver i alt		494.346	957.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254.144	333.496
Andre tilgodehavender		52.285	52.285
Tilgodehavender i alt		306.429	385.781
Likvide beholdninger		85.325	4.375
Omsætningsaktiver i alt		391.754	390.156
Aktiver i alt		886.100	1.347.240

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		434.964	624.714
Egenkapital i alt		514.964	704.714
Hensættelse til udskudt skat		58.000	143.000
Hensatte forpligtelser i alt		58.000	143.000
Gæld til banker		0	234.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.778	32.301
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Skyldig selskabsskat		32.370	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.988	152.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.136	499.526
Gældsforpligtelser i alt		313.136	499.526
Passiver i alt		886.100	1.347.240

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.340.910	2.429.655
Andre omkostninger til social sikring	293.326	112.197
	<u>2.634.236</u>	<u>2.541.852</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	40.370	0
Ændring af udskudt skat	-85.000	-14.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.132	0
	<u>-42.498</u>	<u>-14.000</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>2.090.500</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.090.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.463.350
Årets afskrivning	-209.050
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.672.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>418.100</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.029.500
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	2.029.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.699.566
Årets afskrivning	-253.688
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.953.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.246

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- og eventualforpligtelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlæge Charlotte Holm-Nielsen Holding ApS, CVR-nr: 33373317
 Knud Den Stores Vej 3
 4000 Roskilde

Tandlæge Mette Skov Nielsen Holding ApS, CVR-nr: 33373244
 Potentilvej 43
 Kraghave
 2630 Taastrup